De autoria do Poder Executivo, em análise por esta Procuradoria Geral, 
o Projeto de Lei, em apertada síntese, visa abrir crédito adicional especial no 
orçamento vigente, criando autorização de despesas para contratação por tempo 
determinado, no valor total de R$ 114.400,00 (cento e quatorze mil e quatrocentos 
reais). 	 co  

Para tanto usa como fonte de recursos a anulação parcial no orçamento 

vigente. 	 0 
o 

Este é o relatório.  
I 

II-  FUNDAMENTAÇÃO 
va• L.: 1:11 

Verifico que é de exclusiva competência do Poder Executivo propor 
projetos desta natureza, nos termos do inciso IV,  art.